C Quā itaq̄ satis ytile est i
p̄tractib⁹ z buos adhiberi z
p̄ntes p̄sonas ascribi: forte
pter p̄fōas dignitate excel-
las: vel mulieres quas natu-
ralis pudor nō omnib⁹ p̄pe-
rā se manifestare "m̄ cōcedit
Sancimus tales scriptu-
ras oñfariā esse credendas: et
sive ascriptus fuerit seru⁹ et
ad quandā p̄sonā dī p̄tine-
re: credi oñmodo z seruū ade-
se z fecisse stipulationē z eaz
esse scripto dño acquisitas z
non dubitari "si seruus ipse
presto fuerit: vel eius dñm⁹
fuit is pro quo scriptus ē fe-
cisse stipulationem. z si inter
p̄ntes partes res acta esse di-
cit: z hoc ēesse credēdū. **D**i-
tamē i eaē ciuitate v̄tq̄

p̄met em̄ datōez
reliquoz z instru-
ctōz i ipsi rōnib⁹
vt. ff. de p̄si. z de.
cū seruus. S. i.

f. **S**ine n. ar. ff.
de pac. l. m̄l. gen.
S. pactoz. et. ff. de
p̄ba. si pact. Sed

p̄. ff. e. l. cētesimis.
S. id qd̄. Sol. hec
corrigit illa. vel re-
ferat in tps̄ mortis
vt hic. z. j. e. l. fi. si
mō paluiz possit
impleri an nō: et
tūc serua qd̄ ibi dē
vel veri refert an
sit tale factū quod
possit p̄ aliū expe-
diri vt hic an nō:
v̄tib⁹ ar. S. de ca-
du. tol. S. sin aut̄.

g. **L**ōpleri. pro-
eis erat. ff. de con-
dit. inde. si nō sor-
te. S. libert⁹. et. ff.
de sola. l. inter ar-
tifices que sunt ar-
gu. p̄na. p̄ Justi-
niaho ē. ff. d̄ dno-
bus reis. l. nemo.

Q optimā. ex eo q̄
inter optios cōta-
bat. als nec ē opti-
ma neq̄ bona.

b. **P**rotestabat

repete cōsēdebat.
i. **D**ebere oñdi
l. an debeat dici
debere ostēdi z c̄.

k. **P**ersonas. st̄i

p̄ulantis z p̄mit-
tentis. Ac.

l. **E**xcessos. que
nō patiūtur noīa
sua apponi in in-
st̄is vt. ff. d̄ auto-
tutore pupill⁹. S.
pupillus. Ac.

m. **C**oncedit. vt z s. de procurato. l. maritus. et dī nō
omnibus perperam z c̄. i. perperaz esset si hoc esset. sic. ff.
de proba. si quis liberum. Ac.

n. **S**i seruus. id est an seruus fuerit presens; vel an fu-
erit eius domini. quia sic presumitur quo ad acquisitōez;
non quo ad liberalem causam; vt supra de iure deli. cum
aliquis. z ita est ar. q̄ plebatus z curie p̄ talia probentur
si inueniantur instrumenta que dicant actum in tali cu-
ria vel similia. Accursius.

o. **E**sse credendum. sic s. e. l. s. z de donationib⁹ inter
vix z vxorem. l. s. filij. Accursius.

Liber

a Codē die sc̄ tota: ut adiicit in
sti. de inuti. sti. S.
itē ybor. qd̄ p̄su-
mit ut h̄ subiicit.
Et no. fin hoc diē
z locū appōt debē
i instrīs: ut z s. de
diuer. re. l. si q̄ b̄f-
ficiā. z i aut. ut p̄-
ponat nomen im-
peratoris. Ac.

b **C** Eemeli? nō
mājons anct̄ scri-
pturā q̄ testes qd̄
admitto quā du-
biuz ē de numero
annor vel t̄pis la-
plu. ut z s. si māor
sema. di. l. iij. als
p. v̄ s. de s. instr.
l. i exēcēdis. Sed
q̄d̄ si due appare-
ant scripturē. ona
q̄ dicit stipulatōz
fūsīe bonōie. alia
rome eadem die?
R̄nd. bon̄ iudex
videbit cuī poti?
sit credēdū. q̄ si n̄
vidērit neutri cre-
det: ut s. de s. in-
str. l. scripture.